
Date: 2 Fevrier 2025

Lieu : CAMBO-CAMBO

Titre épreuve : L'ESSOR BASQUE 2025 Retour page 0

Organisateur :  ESSOR CYCLISTE BASQUE

CLASSEMENT ETAPE
Rang Dos Id Uci Licence Nom Prenom Equipe Cat Temps

1 129 10028133620 4103143 .... MARGUERITAT Titouan TEAM ATRIA EL 02:23:58

2 107 10070046411 51310531455 JALADEAU Artus GSC BLAGNAC VS31 EL 02:23:58

3 292 10015678012 42210851010 LAGNET Gari AC BISONTINE EL 02:24:14

4 .94 10067427815 51820430630 PICARD Paul OCCITANE CF TLW EL* 02:24:14

5 136 10072981568 4103143.... SANLAVILLE Mathias TEAM ATRIA EL* 02:24:14

6 .58 10025842501 50160150377 VANDEPITTE Nathan TOP 16 CYCLISME EL 02:24:14

7 .17 10025414586 52532751039 MAINGUENAUD Tom MAYENNE VB MONBANA EL 02:24:14

8 197 10097750520 GONZALEZ Jorge EUSKADI FUNDAZIOA EL 02:24:14

9 .12 10083114129 52532751051 CHILTON Ben MAYENNE VB MONBANA EL* 02:24:14

10 ..6 10080753793 52852920260 MITCHELL Adam VENDEE U PAYS DE LA EL 02:24:14

11 224 10095847704 58054011 CONEJERO LACONCHA Jo ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 02:24:14

12 196 10097750520 UGARTE Gari EUSKADI FUNDAZIOA ES* 02:24:14

13 167 10041888321 ROMEO Sergio EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

14 .37 10065795484 53130210739 MARCHANDISE Charles AVC AIX EN PROVENCE EL* 02:24:14

15 .28 10025382153 43220301253 PIERRE Alexis DINAN SPORT CYCLING EL 02:24:14

16 279 10080509273 51310040570 NOUGUE DESSUS Aaron TELCO ON CLIMA OSES O1* 02:24:14

17 .23 10068692249 43220301265 GOUESSANT Gabriel DINAN SPORT CYCLING O1* 02:24:14

18 .83 10086063131 50190100006 GANE Enzo TEAM CORREZE SUCHET O1* 02:24:14

19 131 10014941923 41031430486 HABERT Axel TEAM ATRIA EL 02:24:14

20 128 10066545519 43294950025 ROUXEL Maxime MORLAIX C P EL* 02:24:14

21 179 10102045802 PARETA Roger EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

22 .95 10069854734 51320480080 ROUX Damien OCCITANE CF TLW EL* 02:24:14

23 226 10036363508 73129314 GOENAGA Oihan ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 02:24:14

24 143 10095208009 41672542S RUBIROLA Marc CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

25 225 10075555809 73269756 ARROSPIDE Eneko ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 02:24:14

26 175 10041032091 ABRIL Alejandro EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

27 146 10069974871 LV56XV5B6 GUILIANO Dario CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

28 274 10012844093 50643300414 COGNET Emmanuel VC NAYAIS O1 02:24:14

29 205 10042378977 72828856 CASTILLA Asier EUSKADI FUNDAZIOA EL 02:24:14

30 .64 10071237689 50160140106 TIPHAIGNE Mathis TOP 16 CYCLISME EL* 02:24:14

31 303 10026563331 46100070423 ARHIE Vincent U V AUBE EL 02:24:14

32 149 10043707978 73519920Y VILLAR Iker CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

33 .35 10065826911 53130210686 GRIECO Lucas AVC AIX EN PROVENCE O1* 02:24:14

34 227 10103385109 58042785 INARRA MATEO Benat ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 02:24:14

35 257 10118167707 50643200422 DUFORT Corentin LESCAR VELO SPRINT O1* 02:24:14

36 145 10040174249 44647835M ZABALA TOLEDANO Xabi CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

37 .36 10022431434 53130210699 LENNARTSSON Hugo AVC AIX EN PROVENCE EL* 02:24:14

38 188 10070071366 50643110205 OSPITAL Quentin GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:14

39 .21 10070291537 43220301268 DELALANDE Basile DINAN SPORT CYCLING EL* 02:24:14

40 111 10066270784 51310531271 JOB Alex GSC BLAGNAC VS31 EL* 02:24:14

41 112 10023515107 5131053.... NAVARRO Gauthier GSC BLAGNAC VS31 EL 02:24:14

42 135 10025951120 41031430483 PACOURET Amaury TEAM ATRIA O2 02:24:14

43 133 10023519652 4103143.... LOISY Tanguy TEAM ATRIA EL 02:24:14



44 187 10139614912 OTEGUI Enaut GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:14

45 115 10069702363 51310531321 CONAN Guerlain GSC BLAGNAC VS31 EL 02:24:14

46 271 10070168265 51320480308 SEIGNEURET Thomas UV AUCH GERS GASCOGN O1* 02:24:14

47 152 10067044966 58007795R EROSTARBE UGARTE Aim CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

48 .33 10072357637 53130210700 BROOKES Joseph AVC AIX EN PROVENCE EL* 02:24:14

49 .99 10085049277 51823200463 MARCENAC Louis OCCITANE CF TLW EL* 02:24:14

50 .38 10103783213 53130210737 LAYRAC Gabriel AVC AIX EN PROVENCE O1* 02:24:14

51 .98 10071110074 51820430643 VIDAL Adrien OCCITANE CF TLW EL* 02:24:14

52 .93 10069791581 51810130435 LOUBEAU Enzo OCCITANE CF TLW O1 02:24:14

53 .56 10069225951 50160140105 BESSAGUET Cedric TOP 16 CYCLISME EL 02:24:14

54 256 10025724279 50643200428 CHARTIER Pierre LESCAR VELO SPRINT EL 02:24:14

55 125 10111480161 50870060402 ESCURE Marin TEAM U LIMOGES EL* 02:24:14

56 313 10065698282 51340700482 BONALUMI Clement BEZIERS MEDITERRANEE O1* 02:24:14

57 270 10069853118 51320480311 PRIEUR Elian UV AUCH GERS GASCOGN O1 02:24:14

58 166 10065982313 TAPIZ Hugo EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

59 327 10067992536 49501240465 MOSIN Baptiste VC AVRANCHE EL 02:24:14

60 207 10044237842 MOTA Ruben EUSKADI FUNDAZIOA ES* 02:24:14

61 209 10042493054 TADEO Aimar EUSKADI FUNDAZIOA ES* 02:24:14

62 277 10097980488 51810310382 ROUX Aurelien UV MAZAMET O1* 02:24:14

63 174 10042828716 MARTIN Raul EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

64 148 10122912320 221C58782 LARRONDE Ellande CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

65 275 10070178369 50643300494 RENARD Valentin VC NAYAIS O1* 02:24:14

66 108 10070782500 51310531252 ROUANET Mael GSC BLAGNAC VS31 O1* 02:24:14

67 ..3 10070239401 52852920257 GUEFVENEU Swann VENDEE U PAYS DE LA EL* 02:24:14

68 195 10073173144 AGIRRE Aitor EUSKADI FUNDAZIOA ES* 02:24:14

69 183 10097517518 IRIARTE Igor GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:14

70 .55 10065929668 50160140105 ARHIE Kevin TOP 16 CYCLISME EL 02:24:14

71 150 10042474260 73410446N JARAY Pablo CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

72 189 10068884835 VULLIEZ Lohann GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:14

73 141 10067668089 72848126L RUIZ DE ARCAUTE Dieg CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

74 165 10113619518 RAMOS Unax EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

75 .82 10071110478 50190100021 LUINAUD Romain TEAM CORREZE SUCHET EL 02:24:14

76 .18 10074972593 52532751054 MILLET Hugo MAYENNE VB MONBANA EL 02:24:14

77 .19 10067731343 52532750948 ORRIERE Martin MAYENNE VB MONBANA EL* 02:24:14

78 142 10063948141 72552662J CARBAYEDA URRUZOLA B CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

79 300 10024792372 63970200519 BENNETT Stefan JEUNESSE CYCLISTE 23 O1 02:24:14

80 255 10104616096 50643200357 MURA Jean LESCAR VELO SPRINT O1 02:24:14

81 124 10027419961 50870060463 AUMENIER Lucas TEAM U LIMOGES EL 02:24:14

82 246 10104622564 50792460032 MIGEON Romain TEAM DEUX SEVRES ES* 02:24:14

83 .65 10127185269 50160120228 LOUSTAU Mateo TOP 16 CYCLISME O1* 02:24:14

84 219 10090187348 58034363 DE LA HOZ DELGADO Ed ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 02:24:14

85 177 10111892211 DUCLOS LASSALLE Hugo EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

86 311 10066049910 50472070967 GAUTRAI Jules CC MARMANDE 47 O1* 02:24:14

87 176 10105402204 EGIGUREN Oskitx EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

88 191 10070074602 50643110205 VIERGE Mateo GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:14

89 .26 10069606372 43220301261 MEAL Theo DINAN SPORT CYCLING EL 02:24:14

90 210 10090187247 ACENA Imanol EUSKADI FUNDAZIOA ES* 02:24:14

91 318 10028003476 49501240467 LAVOLE Alexis VC AVRANCHES EL 02:24:14

92 109 10076878443 51310531432 DILEON Ulysse GSC BLAGNAC VS31 O3* 02:24:14

93 .16 10026053776 52532751045 IKEN Bastien MAYENNE VB MONBANA EL 02:24:14

94 220 10067297974 50643200398 GARCIA Nicolas ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 02:24:14



95 .60 10070146542 50160150378 MALINGE Jeremie TOP 16 CYCLISME O1* 02:24:14

96 151 10043354435 79172187T DIAZ Iker CAJA RURAL ALEA ES* 02:24:14

97 249 10015668817 5033036.... GUERIN Alexandre UC ARCACHON O1 02:24:14

98 240 10131203695 50790600219 BABAONNEAU Matisse TEAM DEUX SEVRES EL 02:24:14

99 .11 10067411950 52532751050 BRISSAIRE Alix MAYENNE VB MONBANA O1* 02:24:14

100 163 10043707776 GONI Ismael EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

101 308 10070559501 51823200470 BANDU Adrien MONTAUBAN CY 82 O1* 02:24:14

102 242 10027671151 50790590308 CHARPENTIER Theo TEAM DEUX SEVRES ESP 02:24:14

103 182 10073556696 HERRAN Diego GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:14

104 190 10110744072 BETELU Unax GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:14

105 231 10112689126 72844992 ALONSO CONDE Iker ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 02:24:14

106 .89 10027339937 51820430595 DE VINCENZI Luca OCCITANE CF TLW EL 02:24:14

107 178 10106963904 GONZALEZ Markel EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

108 .32 10069566764 43220301264 STEVANT Malo DINAN SPORT CYCLING EL 02:24:14

109 212 10072684710 GARCIA Luis EUSKADI FUNDAZIOA ES* 02:24:14

110 .91 10095003501 51820430634 FONTENELLE Noam OCCITANE CF TLW EL 02:24:14

111 103 10023513689 51310531468 COUTURE Cyril GSC BLAGNAC VS31 EL 02:24:14

112 273 10025428027 51650100400 MALAUSSANE Jeoffre AC BAGNERES DE BIGOR O1 02:24:14

113 .87 10125146754 50190100005 LAUTRETTE Nicolas TEAM CORREZE SUCHET O1 02:24:14

114 119 10012411839 50870060088 GERBAUD Guillaume TEAM U LIMOGES O1 02:24:14

115 252 10078168341 50643200432 WOLF Gregoire LESCAR VELO SPRINT O1 02:24:14

116 .97 10071571432 51810310372 TREMOULET Antoine OCCITANE CF TLW EL* 02:24:14

117 .90 10068826130 51823200352 DEUS Alexis OCCITANE CF TLW EL 02:24:14

118 122 10089716896 50870060453 O'CONNOR Calum TEAM U LIMOGES EL 02:24:14

119 137 10015461780 4103143.... CHATELUS Axel TEAM ATRIA EL 02:24:14

120 .40 10068049625 53130210750 SERRES Samuel AVC AIX EN PROVENCE EL* 02:24:14

121 .39 10117443843 53130210709 MARCHAND VUILON Achi AVC AIX EN PROVENCE O1* 02:24:14

122 253 10123168358 50643200419 QUARCY MASSIN Esteba LESCAR VELO SPRINT O1* 02:24:14

123 272 10146572842 51650100397 ARLA Jeremy AC BAGNERES DE BIGOR O1 02:24:14

124 171 10037714388 GOMEZ Iker EQUIPO  FINISHER ES* 02:24:14

125 132 10014158445 4103143.... JAMET Alexandre TEAM ATRIA EL 02:24:14

126 306 10149811026 50331000306 DIRIBARNE Maxime EQUIPO GOMUR O1* 02:24:14

127 127 10072119682 43294950031 GARCON Gabriel MORLAIX C P EL* 02:24:14

128 130 10100366385 4103143.... GUICHARD Mikael TEAM ATRIA EL 02:24:14

129 .34 10065763859 53130213859 DURAND Dylan AVC AIX EN PROVENCE EL* 02:24:44

130 .96 10070852218 51810310423 SAUBERE loic OCCITANE CF TLW EL* 02:24:44

131 301 10026648510 4356224.... MORVAN Corentin VCP LORIENT O1 02:24:44

132 230 10129021704 72547995 CABANILLAS MILETA Et ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 02:24:44

133 .13 10014317382 52532751053 DROUART Loic MAYENNE VB MONBANA EL 02:24:44

134 .15 10068593936 52532750478 FAIRIER Theo MAYENNE VB MONBANA EL* 02:24:44

135 229 10108700406 72608841 ARRIZABALAGA Adur ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 02:24:44

136 181 10097903902 SALEGI Mattin GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:44

137 250 10118527112 5033036.... MITERNIQUE Luc UC ARCACHON O1 02:24:44

138 180 10112306883 GARMENDIA Aritz GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:44

139 .63 10113103495 50160120226 FERREIRA Tiago TOP 16 CYCLISME EL* 02:24:44

140 .57 10025988405 50160100457 LANGELLA Lilian TOP 16 CYCLISME EL 02:24:44

141 106 10048707623 51310531447 LE BOETEZ Clement GSC BLAGNAC VS31 EL 02:24:44

142 ..4 10002615142 52852920239 LAGRAVE Dorian VENDEE U PAYS DE LA EL* 02:24:44

143 185 10110867344 ARTEGA Asier GRUPO EULEN NUUK ES* 02:24:44

144 .22 10068848560 43220301208 DOLEDEC Elouan DINAN SPORT CYCLING EL* 02:24:44

145 .29 10070877274 43220301267 PIQUET Dorian DINAN SPORT CYCLING O1* 02:24:44



146 .59 10009039603 50161640081 GIROTTI Mateo TOP 16 CYCLISME O1* 02:24:44

147 120 10026519881 50870060405 HAMON Nicolas TEAM U LIMOGES EL 02:24:44

148 .31 10067478335 43220301262 ROME Axel DINAN SPORT CYCLING O1 02:24:44

149 .25 10071540312 43220301255 LESNE Robin DINAN SPORT CYCLING EL 02:24:44

150 200 10087760934 AGIRRE Yago EUSKADI FUNDAZIOA ES* 02:24:44

151 201 10083466056 IBANEZ Gabriel EUSKADI FUNDAZIOA ES* 02:24:44

152 .24 10069488053 43220301252 LAURENSOT EDGAR DINAN SPORT CYCLING EL* 02:24:44

153 ..1 10067958180 52852920258 BARUSSEAU Matheo VENDEE U PAYS DE LA EL* 02:24:44

154 .20 10114739260 52532751047 SABINA Theodore MAYENNE VB MONBANA O1* 02:24:44

155 .84 10072605793 50190100018 VERMANDE Pierre TEAM CORREZE SUCHET O1 02:24:44

156 236 10099848447 50791650899 COTTAIS Nathan TEAM DEUX SEVRES ES* 02:24:44

157 .62 10068553722 50160100539 LAPORTE Clement TOP 16 CYCLISME EL* 02:24:44

158 260 100 50643200435 WALKER Emile LESCAR VELO SPRINT O1* 02:24:44

159 245 10026798252 50791650400 MICHEL Quentin TEAM DEUX SEVRES EL 02:24:44

160 254 10069975881 50643200429 GRACIETTE Teo LESCAR VELO SPRINT O1* 02:24:44

161 104 10026228275 51310531369 CARREAU Dorian GSC BLAGNAC VS31 EL 02:24:44

162 268 10111852603 51320480309 DESPEYROUX Florian UV AUCH GERS GASCOGN O1* 02:24:44

163 ..2 10068467533 52852920254 CHARTEAU Diego VENDEE U PAYS DE LA EL* 02:24:44

De rnier Etape
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CLASSEMENT GENERAL PAR POINTS
Rang Dos Id Uci Licence Nom Prenom Equipe Cat Pts

1 292 10015678012 42210851010 LAGNET Gari AC BISONTINE EL 41

2 129 10028133620 4103143 .... MARGUERITAT Titouan TEAM ATRIA EL 39

3 .58 10025842501 50160150377 VANDEPITTE Nathan TOP 16 CYCLISME EL 30

4 107 10070046411 51310531455 JALADEAU Artus GSC BLAGNAC VS31 EL 20

5 197 10097750520 GONZALEZ Jorge EUSKADI FUNDAZIOA EL 20

6 .94 10067427815 51820430630 PICARD Paul OCCITANE CF TLW EL* 20

7 ..6 10080753793 52852920260 MITCHELL Adam VENDEE U PAYS DE LA EL 16

8 196 10097750520 UGARTE Gari EUSKADI FUNDAZIOA ES* 12

9 136 10072981568 4103143.... SANLAVILLE Mathias TEAM ATRIA EL* 12

10 .17 10025414586 52532751039 MAINGUENAUD Tom MAYENNE VB MONBANA EL 11

11 .12 10083114129 52532751051 CHILTON Ben MAYENNE VB MONBANA EL* 10

12 .25 10071540312 43220301255 LESNE Robin DINAN SPORT CYCLING EL 9

13 133 10023519652 4103143.... LOISY Tanguy TEAM ATRIA EL 7

14 .28 10025382153 43220301253 PIERRE Alexis DINAN SPORT CYCLING EL 6

15 224 10095847704 58054011 CONEJERO LACONCHA Jo ELECTRO ALAVESA ZUIA ES* 5

16 179 10102045802 PARETA Roger EQUIPO  FINISHER ES* 4

17 167 10041888321 ROMEO Sergio EQUIPO  FINISHER ES* 3

18 .37 10065795484 53130210739 MARCHANDISE Charles AVC AIX EN PROVENCE EL* 2

19 ..1 10067958180 52852920258 BARUSSEAU Matheo VENDEE U PAYS DE LA EL* 1

D ernie r Points (FFC)


